
 
   令和６年３月吉日 

お取引先各位 

 
 

               代 表 取 締 役  小 野 徹 弥 
東北ブロック ブロック長 中 村 哲 也 

 

営業所統合のご挨拶 
 

拝啓  早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社はサービス品質向上の為、３月１日より盛岡営業所を 

仙台支店に統合することとなりました。 

これを機に社員一同 心新たに皆様方のご期待にそえますよう専心努力いたす 

所存でございますので、引き続き倍旧のご愛顧を賜りますようお願い 

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。      敬具 

                                            

 

記 
 

■ 名称・住所 

名 称 
住 所 

統合前 統合後 

盛岡営業所 

仙 台 支 店 
〒984-0042 仙台市若林区大和町 2-12-7 
 
Tel.022-238-1632  Fax.022-238-1640 仙 台 支 店 

 

■ 仙台支店 支店長 中村 哲也 

 

■ 統合日  令和６年３月１日（金）  

以上 


